

## સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી

ચુનિવર્સિટી રોક, પો. બો. નં. ૧૦ વલભવિધાનગર - ૩૮૮ ૧૨૦ (ગુજરાત) ભારત નેક એક્રીકેશન : ગ્રેક 'એ' સીજીપીએ-૩.૨૫ (૨૩-૧-૨૦૧૭ થી ૨૨-૧-૨૦૨૨) ફોન : (૦૨૬૯૨) ૨૨૬૮૦૮/૮૫ ફેક્ષ નંબર : (૦૨૬૯૨) ૨૩૬૪૭૫

E-mail: exam\_spu@spuvvn.edu Website: www.spuvvn.edu

## **Process of obtaining Rank/Trial Certificate**

Step-1 રૂમ નંબર ૨૦૨ માંથી ફોર્મ મેળવવું અથવા યુનિવર્સિટી વેબસાઇટ spuvvn.edu/download ઉપર થી ડાઉનલોડ કરવું.

(The student should collect a form for the purpose of getting a Rank/Trial Certificate from Room No.202. or may get it from university website spuvvn.edu/download.

Step-2 તમામ સેમિસ્ટર/વર્ષ ની પાસ તથા નાપાસની સ્વપ્રમાણિત માર્કશીટ જોડવી.

Attach self-attested marksheets of all semesters/years, pass as well as fail, with the form.

Step-3 જે અભ્યાસક્રમનું Trial certificate મેળવવા માગતા હોય તે અભ્યાસક્રમની અગાઉ જે કોઇપણ અભ્યાસક્રમ કરેલ હોય તેની માર્કશીટની ઝેરોક્ષ જોડવી અને જો કોઇ ગેપ હોય તો તે અંગેનું ૨૦/રૂ. ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર એફીડેવીટ કરી રજૂ કરવું.

(In case he/she had pursued any other programme before the courses of study for which he/she wishes to get the Trial Certificate, he/she should attach photocopies of marksheets of all those courses of study and if gap, there is an affidavit on a stamp paper of Rs.20/- should be attached to the application form duly filled in.)

Step-4 સંપૂર્ણપણે ભરેલ ફોર્મની સાથે જરૂરી બિડાણ જોડી રૂમ નં: ૨૦૨ માં જરૂરી ચકાસણી કરાવવી.

(He/She should get the form with necessary attachments checked in Room No.202.)

Step-5 ત્યારબાદ યુનિવર્સિટી હિસાબ વિભાગ (રૂમ નં: ૧૦૫) માં નિયત ફી ૫૦/-રૂ. જમા કરાવવી. (ફી ભરવાનો સમય ૧૦:૩૦ થી ૦૨:૦૦ સુધી અને ૦૪:૦૦ થી ૦૫:૦૦ સુધી)

(He/She should pay the prescribed fee of Rs.50/- in the University Accounts Section (Room No.105) between 10:30 am to 02:00 pm & 04:00 To 05:00 pm on a working day.

Step-6 ભરેલ ફોર્મને ફી ની રીસીપ્ટ સાથે રૂમ નં: ૨૦૨ માં જમા કરાવવી.

(He/She should submit the form with relevant documents and the fee receipt in Room No.202.)

Step-7 ત્રણ દિવસ પછી રૂમ નંબર ૨૦૨ માંથી ફ્રી રીસીપ્ટ બતાવીને Rank/Trial Certificate મેળવી લેવું.

(He/She should collect his/her Rank/Trail certificate from Room No. 202 after three days by showing his/her copy of the fee receipt.)

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*